
62,125,634

523,151,341

11,355,177,767

18,791,619

360,247,700

364,456

△ 5,514,982

　(１)　有形固定資産

　　　　減価償却累計額

　　ウ　機械及び装置

資　　産　　の　　部

　　　　減価償却累計額

（単位：円）

　　イ　構築物

　(２)　無形固定資産

　　ア　施設利用権

11,960,141,521

29,235

9,040,000

39,532,884

59,105,739

1,017,230

　　　有形固定資産合計

　(３)　有価証券

　(４)　貯蔵品

　　　貸倒引当金

△ 1,206,313,864

△ 874,369

503,100

△ 138,644

1,405,073

67,640,616

530,704

　　　　減価償却累計額

　　エ　車両運搬具

　　カ　建設仮勘定

　　オ　工具、器具及び備品

　　　流動資産合計

　　　資産合計

　　イ　その他無形固定資産

　　　無形固定資産合計

　(３)　投資その他の資産

　　ア　出資金

　　イ　その他投資

　　　投資その他の資産合計

　　　固定資産合計

２　流動資産

　(１)　現金預金

　(２)　未収金

277,500

　　　　減価償却累計額

12,321,683,951

令和４年度八街市下水道事貸借対照表

　　ア　土地

360,525,200

（令和5年3月31日）

12,561,491,631

１　固定資産

12,429,391,809

107,707,858

1,000,000

17,230

△ 1,179,946

40,712,830



　　　繰延収益合計

3,263,753,135

△ 922,216,501

　(３)　引当金

　　　企業債合計

　　　引当金合計

　　ア　賞与引当金

　　ア　建設改良費等の財源に

　　ア　建設改良費等の財源に

924,137

　　イ　補助金 280,984,467

　　ウ　その他資本剰余金 1,516

276,459,778

408,662,341

　　イ　当年度未処分利益剰余金

12,429,391,809

　　ア　減債積立金

　　　負債資本合計

　　　資本合計

　　　剰余金合計

負　　債　　の　　部

　　　企業債合計

　　　　充てるための企業債

　(１)　企業債

　　　利益剰余金合計

　(２)　利益剰余金

　(１)　長期前受金

５　繰延収益

　　　流動負債合計

　(４)　その他流動負債

　　　負債合計

　　　収益化累計額

　　イ　その他引当金

　　　　充てるための企業債

　(１)　企業債

６　資本金

5,016,696

４　流動負債

276,459,778

3,263,753,135

７　剰余金

　　ア　受贈財産評価額 127,676,358

8,917,159,703

160,000

5,940,833

73,014,647　(２)　未払金

　　　資本剰余金合計

11,614,271,595

815,120,214

773,146,907

219,549,729

364,484,566

144,934,837

　　　固定負債合計

資　　本　　の　　部

41,973,307

　(１)　資本剰余金

３　固定負債

3,263,753,135

7,994,943,202

355,575,258


